
ZARZĄDZENIE NR 222/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2022 rok oraz w planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice odrębnymi 

ustawami na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 583 z późn. zm.) Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Wyniku wprowadzonych zmian, ulega zmianie plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 grudnia 2022 roku. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E8A14D9-9A9D-4B8D-B92D-7A32642467FB. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 11 044 107,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 488 851,00

Zakup usług pozostałych 338 550,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 636 169,00

Zakup usług pozostałych 347 755,00

Administracja publiczna 20 980 661,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 150 665,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 95 000,00

Pozostała działalność 1 414 040,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00

Oświata i wychowanie 68 069 484,00

Szkoły podstawowe 32 795 414,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 419 310,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 577 355,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 769 662,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 386 296,00

Zakup usług pozostałych 789 585,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 190 358,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 308 811,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53 811,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 375 950,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 447 961,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 735 273,00

Przedszkola 15 774 243,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 64 584,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 513 858,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 126 019,00

Zakup materiałów i wyposażenia 295 127,00

Zakup energii 438 233,00

Zakup usług remontowych 215 606,00

Zakup usług pozostałych 214 936,004300 -2 900,00 212 036,00

4260 27 455,00 465 688,00

4270 -1 755,00 213 851,00

4120 1 850,00 127 869,00

4210 -3 400,00 291 727,00

3020 -420,00 64 164,00

4010 -9 300,00 3 504 558,00

4790 1 000,00 1 736 273,00

80104 20 000,00 15 794 243,00

4010 -6 500,00 369 450,00

4110 -10 000,00 437 961,00

80103 -15 000,00 3 293 811,00

3020 500,00 54 311,00

4300 5 000,00 794 585,00

4790 11 000,00 16 201 358,00

4110 -35 250,00 3 734 412,00

4120 350,00 386 646,00

3020 3 700,00 423 010,00

4010 8 300,00 4 585 655,00

801 0,00 68 069 484,00

80101 -6 900,00 32 788 514,00

75095 -4 000,00 1 410 040,00

3020 -4 000,00 6 000,00

75023 4 000,00 15 154 665,00

3020 4 000,00 99 000,00

4300 12 000,00 359 755,00

750 0,00 20 980 661,00

4300 -12 000,00 326 550,00

70007 12 000,00 4 648 169,00

700 0,00 11 044 107,00

70005 -12 000,00 2 476 851,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Zał. nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 222/2022

z dnia 22 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E8A14D9-9A9D-4B8D-B92D-7A32642467FB. Podpisany Strona 1



Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 200,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 346 823,00

Świetlice szkolne 1 492 775,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 300,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 089 053,00

Szkoły artystyczne 2 321 823,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 301 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 260 382,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

1 089 118,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 566 926,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 35 700,00

Pozostała działalność 4 202 901,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
807 198,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 117 283,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
113 111,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
28 218,00

Ochrona zdrowia 1 432 638,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 981 488,00

Zakup materiałów i wyposażenia 154 552,00

Zakup usług pozostałych 315 488,00

Pomoc społeczna 17 739 230,00

Ośrodki wsparcia 1 917 846,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 370 430,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 94 682,00

Zakup energii 75 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 5 423 369,00

Zakup materiałów i wyposażenia 415 967,00

Zakup energii 130 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 706 861,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 300,00

85228 0,00 706 861,00

4120 -13,00 16 287,00

4210 -24 000,00 391 967,00

4260 24 000,00 154 000,00

4260 -2 200,00 72 800,00

85219 0,00 5 423 369,00

4040 -3 000,00 27 000,00

4210 -900,00 93 782,00

3020 900,00 2 900,00

4010 5 200,00 375 630,00

852 0,00 17 739 230,00

85203 0,00 1 917 846,00

4210 1 200,00 155 752,00

4300 -1 200,00 314 288,00

851 0,00 1 432 638,00

85154 0,00 981 488,00

4750 -21 212,00 91 899,00

4850 -12 960,00 15 258,00

4350 34 126,00 841 324,00

4370 46,00 117 329,00

4800 -2 000,00 33 700,00

80195 0,00 4 202 901,00

80149 0,00 1 089 118,00

4790 2 000,00 568 926,00

4110 -100,00 300 900,00

4790 100,00 1 260 482,00

4790 1 600,00 1 090 653,00

80132 0,00 2 321 823,00

80107 1 900,00 1 494 675,00

3020 300,00 30 600,00

4710 70,00 9 270,00

4790 8 400,00 4 355 223,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E8A14D9-9A9D-4B8D-B92D-7A32642467FB. Podpisany Strona 2



Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 485,00

Pozostała działalność 5 674 241,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 378 335,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 66 216,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 567,00

Zakup materiałów i wyposażenia 73 297,00

Zakup usług pozostałych 91 120,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 294 562,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 1 618 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 131 750,00

Zakup usług pozostałych 55 725,00

Kultura fizyczna 24 286 604,00

Obiekty sportowe 22 491 980,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 969 280,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 127 800,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 121 600,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
41 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 470 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 190 000,00

Zakup energii 2 150 000,00

Zakup usług remontowych 485 400,00

253 091 552,00

4270 -10 000,00 475 400,00

Razem: 0,00 253 091 552,00

4210 40 000,00 1 230 000,00

4260 20 000,00 2 170 000,00

4140 -9 000,00 32 000,00

4170 -6 000,00 464 800,00

4110 -9 000,00 1 118 800,00

4120 -8 000,00 113 600,00

3020 -3 000,00 37 000,00

4010 -15 000,00 5 954 280,00

926 0,00 24 286 604,00

92601 0,00 22 491 980,00

4110 -2 000,00 129 750,00

4300 2 000,00 57 725,00

854 0,00 2 294 562,00

85407 0,00 1 618 400,00

4210 9 397,00 82 694,00

4300 -4 668,00 86 452,00

4110 -837,00 65 379,00

4120 -292,00 9 275,00

85295 0,00 5 674 241,00

4010 -3 600,00 374 735,00

4710 13,00 1 498,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E8A14D9-9A9D-4B8D-B92D-7A32642467FB. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 460 897,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 717 846,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 75 782,00

85295 Pozostała działalność 1 740 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 597,00

Zakup usług pozostałych 13 520,00

24 003 661,00

4300 -4 668,00 8 852,00

Razem: 0,00 24 003 661,00

4120 -292,00 108,00

4210 9 397,00 19 994,00

4010 -3 600,00 4 400,00

4110 -837,00 763,00

4210 -900,00 74 882,00

0,00 1 740 000,00

0,00 1 717 846,00

3020 900,00 2 900,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-wydatki

Zał. nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 222/2022 

z dnia 22 grudnia 2022 roku

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 3 460 897,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E8A14D9-9A9D-4B8D-B92D-7A32642467FB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

